Муниципальное общеобразовательное учреждение

Игнатовская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 01 сентября 2023 года                                                      №  295

О назначении ответственных за организацию подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся 9, 11 классов и за

ведение базы ГИА в 2023- 2024 учебном году

          В целях обеспечения подготовки и организованного проведения ГИА –

2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию государственной итоговой

аттестации (ГИА) обучающихся выпускных классов Кобину Ирину

Валерьевну, заместителя директора по УВР.

2. Утвердить план – график подготовки и проведения ГИА по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в 2023-2024

учебном году.

3. Заместителю директора по УВР Кобиной Ирине Валерьевне обеспечить

организацию исполнения плана.

4. Утвердить график консультаций по подготовке к государственной итоговой

аттестации обучающихся 9,11 классов.(Приложение).

5. Заместителю директора по УВР Кобиной Ирине Валерьевне:

- обеспечить информационно-методическое и организационно-

технологическое сопровождение ГИА в 2023- 2024 учебном  году;

- обеспечить регулярное обновление и пополнение пакета нормативно-

правовых и инструктивно-методических материалов по вопросам

организации и подготовки к проведению ГИА выпускников 9,11  классов в

2023-2024 учебном году;

- обеспечить наличие в образовательном учреждении информационных

стендов с документами и инструктивными материалами об организации и

проведении государственной итоговой аттестации выпускников 9,11

классов в 2023-2024 учебном году;

- провести информационные и инструктивные совещания (с оформлением
протоколов) с классными руководителями выпускных классов,
выпускниками и их родителями (законными представителями) по вопросам
подготовки и проведения ГИА выпускников в 2023-2024 учебном году.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор школы              _________________        Л.Н. Гаранина

С приказом ознакомлена - ______________ И.В. Кобина

		2023-10-10T21:35:19+0400
	Гаранина Лариса Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью